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Onsdag 9 sept 19.30  Emma Denvard 
 

Emma Denward – sång, Malin Wättring – saxofon, Fanny 

Gunnarsson – piano, Mattias Hjorth – bas, Anders Vestergård – 

trummor 
  

Emma Denward har alltmer ägnat sig åt egna kompositioner i 

skärningspunkten mellan jazz och visa. I sin grupp Transformation 

har Emma samlat några riktigt tunga namn ur olika generationer 

av framstående svenska jazzmusiker. Här skriver hon för första 

gången texter på engelska och väver in dem i en öppen klangvärld 

där text och melodi flätas samman och får utlopp i generösa 

improvisationer.  

I samarbete med Musik Västernorrland 
 

 

Fredag 11 sept 20.00  Top Dogs 
 

Sverker Blomberg – sång, gitarr, Erik ”Möbeln” Pettersson – 

keyboard , kör, Patrik Norrman – bas, Tomas Lingman – trummor 
  

Top Dogs har blues och Southern soul på sin repertoar. 2026 gör 

de en tribute-show med låtar av Delbert McClinton. Delbert är en 

sångare, musiker och låtskrivare från Texas med influenser från 

blues, country, soul, rock’n’roll och americana. Vi utlovar en 

show i sann bluestradition, med texter som små noveller, och… ett 

jäkla drag från första till sista tonen. 
 

 

Onsdag 23 sept 19.30  Peter Asplund Aspiration 

Emma-Lisa Hallander med svensk jazzelit 
 

Peter Asplund – trumpet, flygelhorn, sång, Hans Andersson – bas, 

Johan Löfcrantz Ramsay – trummor, Emmalisa Hallander – sång, 

Lars Jansson – piano 
  

Efter en över tre decennier lång karriär med turnéer världen över har 

trumpetaren, sångaren och kompositören Peter Asplund, med sitt 

karaktäristiskt vemodiga och dynamiska trumpetspel, sin givna plats 

på jazzens världskarta. Emmalisa Hallander är Sveriges senaste 

stjärnskott på jazzhimlen. Under senaste året har hon spelat på ett 

fullsatt Fasching i eget namn, turnerat med Peter Asplund, sjungit 

som solist med Stockholm Jazz Orchestra och gjort sig ett namn 

bland Stockholms jazzelit. Hon har också fått Alice Babs 

Talangstipendium och även Monica Zetterlund Stipendiet. 
 

 



 

Fredag 2 okt 20.00   Thorbjørn Risager Duo 
 

Thorbjørn Risager – gitarr, munspel, sång, Emil Balsgaard – piano 
 

Thorbjørn Risagers konserter hos oss på Öbacka Jazz & Blues har 

alltid varit bland årets höjdpunkter! Nu kommer han tillbaka till oss! 

Under mer än 20 år har den danske bluesgitarristen och sångaren 

underhållit bluesvärlden med sitt band The Black Tornardo. Den här 

gången återvänder Thorbjørn till oss med Tornardopianisten Emil 

Balsgaard som en duo. Thorbjørn och Emil har en över 30 år 

gemensam bakgrund i bluesen och fortsätter att engagera publiken 

med sin självklara blandning av soul, Chicago blues, boogie och 

rock ’n’ roll. 
  
 

Onsdag 7 okt 19.30   Maja Mannila Trio 
 

Maja Mannila – sång, keys, Johannes Granroth – elbas, Severi 

Sorjonen – trummor 
 

Maja Mannila är en finsk jazz- och soulsångerska, pianist och 

kompositör. Tillsammans med trion framför hon sina egna låtar i en 

stil som kombinerar jazz, r&b, soul och gospel. Maja anser att jazz 

inte längre ska vara en svårbegriplig musik utan den måste hitta 

tillbaka till sina rötter. Det kanske inte ens är jazz som Maja 

Mannila utövar, utan BAM. Folk talar allt oftare om BAM, som står 

för Black American Music. ”Vilket kanske är ett mer korrekt 

begrepp skulle jag säga för den moderna jazzen” , säger Mannila. 

I samarbete med Musik Västernorrland 
 

 

 

Onsdag 21 okt 19.30   Andreas Hellkvist Trio 
 

Andreas Hellkvist – hammondorgel, Samuel Hällkvist – gitarr, 

Daniel Olsson – trummor 
 

Andreas och Samuel växte båda upp i närheten av Borlänge och 

lärde känna varandra på jazzklubben där. Daniel, som är en 

mångsidig jazztrumslagare, kom med lite senare. Musiken baseras 

kring Andreas kompositioner och rör sig i gränslandet mellan olika 

former av jazz. Formatet är det för orgeljazz typiska –  orgel,gitarr 

och trummor, men soundet är inte så typiskt för en orgeljazztrio. 

Musiken har Andreas Hellkvists kännetecken som är inlevelse, 

virtuositet och lekfullhet! 
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Fredag 30 okt 20.00   Gibrish - I spåren av Dylan 
 

Christer Sunesson – gitarr, sång, Klas Ullerstam – keyboard, piano, 

dragspel, Johan Selin – bas, sång Erik Barthold – trummor, 

slagverk, Thomas Östensson – gitarr, sång 
 

Gibrish är Sundsvallbandet som har sina musikaliska rötter i blues, 

jazz och experimentell rock. Gibrish turnérar nu över hela Sverige 

med succéföreställningen ”I spåren av Bob Dylan” som dragit fulla 

hus hösten 2025. Förutom musiken blir det texter, episoder och 

betydelsefulla händelser från Dylans liv, skrivna av honom själv. Så 

missa inte en helkväll i Bob Dylans musikaliska värld tolkad på 

Gibrish underfundiga sätt. Var ni på Bryggeriet i höstas och jublade 

åt Gibrish så välkomna tillbaka! 
 

: 

 

 

Onsdag 4 nov 19.30   Max Ionata Special Edition 
 

Max Ionata – Saxofon, Martin Sjöstedt – piano, Jesper Bodilsen – 

bas, Martin Maretti Andersen – trummor 
 

Max Ionata har turnerat världen över och imponerat med sin unika 

stil. I en tid då snabbhet ofta hyllas, fokuserar Ionata istället på 

känsla, swing och melodi. Hans spel beskrivs som både coolt och 

själfullt. Tillsammans med den svenska jazzgiganten Martin 

Sjöstedt på flygeln samt Köpenhamns svängigaste komp – Jesper 

Bodilsen (kontrabas) och Martin Maretti Andersen (trummor) lovar 

vi en fantastisk kväll. Vi som såg Max Ionata på Bryggeriet i mars 

2023 när han spelade tillsammans med den italienska pianisten och 

sångerskan Francesca Tandoi kan intyga det! 
 

 

 

Fredag 13 nov 20.00   Marino Valle Band 
 

Marino Valle – sång, munspel, Henrik ”Pilen” Pilquist – gitarr, 

Per-Johan Altin – piano, Mikael Fahleryd – bas, Michael Edlund - 

trummor 
 

Marino Valle varvar originallåtar med svängig soul, rhythm & blues 

och smäktande ballader. Om så låtarna handlar om brustna hjärtan, 

trubbel eller den stora kärleken så framförs de med känsla, 

genuinitet och dynamik! Marino mottog Åmåls Bluefest Awards 

2024 med motiveringen ”Den röda tråden för Marino Valle genom 

åren har varit hans fantastiska röst och kärlek till bra rhythm & 

blues, soul och blues”. En kväll för både lyssning och dans. 
 

 

 

 

 

 

 

För mer info, massor av musiklyssning och för ev. ändringar besök  

www.obackajazzoblues.se 

Vid frågor ring 070 334 00 49 

Följ oss på facebook.com/obackajazz 

http://www.obackajazzoblues.se/


 

Onsdag 18 nov 19.30   Tilde Schweizer Storband 
 

Tilde Schweitzer – bandledare, arrangör, trombonist (övriga 

musiker se hemsidan)  
 

Tilde Schweitzer, utnämnd till årets jazzmusiker och stjärnskott 

2024, är en av Sveriges yngsta och mest framstående 

storbandsledare och arrangör. Storbandet, bestående av den nya, 

hungriga generationen jazzmusiker, tolkar förra århundradets 

populärmusik genom Tildes nyuppfunna format och arrangemang - 

gammalt blandat med nytt. Efter många slutsålda succékvällar 

kommer Tilde Schweitzer Big Band till Öbacka Jazz & Blues för att 

återskapa en kväll av klassisk storbandsjazz i sin råaste form. 

I samarbete med Musik Västernorrland. 
 

 
 

 

Fredag 27 nov 20.00   Muddy What? 
 

Fabian Spang – gitarr & sång, Ina Spang – gitarr & mandolin, 

Michi Lang – trummor & bas 
 

Glädjande nyheter för er som såg Muddy What? när de var här i 

höstas och till er som missade dem! Muddy What? återvänder till 

Öbacka Jazz & Blues med sin explosiva energi och passionerade 

groove! De München-baserade karismatiska syskonen Ina och 

Fabian Spang fångar publiken från första tonen. Syskonen visar 

tydligt att modern blues lever, brinner och inspirerar. Den som 

upplever dem live får ingen nostalgiföreställning – istället en 

konsert full av hjärta, groove, energi och dans! 
 

 

 

Fredag 18 dec 20.00   One More & Susanne Jonsson 
 

Klas Ullerstam – keyboard, munspel, Erik Brydolf – trummor, sång, 

Jonas Christianson – bas, sång, Susanne Jonsson – percussion, 

sång, Håkan Alfredsson – gitarr, sång 
 

Susanne Jonsson har som sångerska bidragit till Mittrevyns stora 

succér. Hon har dessutom spelat Janis Joplin i Finland. Vi är glada 

att få välkomna henne med bandet One More till årets sista spelning 

hos oss! Bandet har rötterna i bluesen med inspiration från legender 

som Robert Johnson, B.B. King och John Lee Hooker och med 

influenser från reggae och jazz  med namn som Norah Jones och 

Bob Marley. Det är det som gör One Mores unika sound. Lägg 

därtill Susannes röst – en röst som kan tolka Janis Joplin! 
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